Carlo De Caprio

COMUNE DI PRESENZANO PROVINCIA DI CASERTA ESTRATTO BANDO DI GARA

CN = De Caprio Carlo

STAZIONE APPALTANTE:Comune di Presenzano – Ufficio Tecnico - Via S. Rocco, 49 - 81050 Presenzano (CE) Tel. 0823/989055 – Fax 0823/989294 – Internet = www.comune.presenzano.ce.it;

E-mail: uftecpresenzano@alice.it; Pec: tecnico.presenzano@asmepec.it;

PROCEDURA DI GARA :Procedura Aperta ai sensi degli artt. 53 e 55 del D.Lgs 163/2006 ss.mm. integr. – Aggiudicazione con il criterio di cui all'art. 83 del D.Lgs 163/2006, dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

IMPORTO DELL'OPERA POSTA A BASE DI GARA: €1.999.070,32 così distinto: €1.982.197,82 soggetto a ribasso ed €16.872,50 per Oneri per la Sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA.

CATEGORIE DI CUI SI COMPONE L'INTERVENTO:

Cat. OG6 - Cl. III bis prevalente;

Cat. OG3 - Cl. III scorporabile;

TERMINI DI PARTECIPAZIONE : Il Plico di partecipazione, indirizzato al Comune di Presenzano – Ufficio Tecnico - Via S. Rocco, 49 – 81050 PRESENZANO (CE), dovrà pervenire entro le ore 12,00 del 06/12/2014 - L'espletamento della gara verrà comunicata a tutti i partecipanti a mezzo Fax o e-mail o Pec;

LUOGO DI ESECUZIONE: Loc.tà Cambianelli – Lungo la Strada Campo Ianniello e la S.S. n.85 Venafrana;

FINANZIAMENTO: PO FERS 2007/2013 – Iniziative per l'Accelerazione della Spesa – Interventi programmati con DGR 496/2013 – D.D. n° 221 del 31/03/2014. Pagamenti come da capitolato speciale di appalto. Imputazione della spesa sul Cap. 3260 di bilancio 2014;

SUBAPPALTO: Autorizzato nel rispetto della vigente normativa in materia;

Gli elaborati progettuali possono essere ritirati, su supporto elettronico (Pen-Drive) dell'interessato, presso l'U.T.C. nel giorno di accessibilità (giorni feriali di martedì e giovedì dalle ore 09,00 alle ore 12,00)

Il presente estratto bando di gara sarà pubblicato all'Albo Pretorio Comunale On-Line, sul sito internet ufficiale del Comune, sul sito internet: www.serviziocontrattipubblici.it, sulla G.U. della Repubblica, sul B.U. della Regione e su due quotidiani di cui uno Nazionale ed uno Regionale.

Responsabile del Procedimento è il geom. Carlo DE CAPRIO (e-mail <u>uftecpresenzano@alice.it</u> – Pec: <u>tecnico.presenzano@asmepec.it</u>) al quale è possibile chiedere informazioni e chiarimenti relativi alla gara in oggetto.

Contro gli atti di gara è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro gg. 30 decorrenti dalla ricezione della comunicazione degli atti ex art. 79 D.Lgs 163/06, o, nel caso in cui il Bando sia autonomamente lesivo, dalla pubblicazione di cui all'art. 66, comma 8 D.Lgs 163/06.

II RESPONSABILE del PROCEDIMENTO (Geom. Carlo DE CAPRIO)